

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 02.12.2010 № 4513

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 17.11.2009 № 3590 «О ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЕ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ ГОРОДА ВЛАДИМИРА НА 2009-2012 ГОДЫ»

В соответствии с постановлением главы города Владимира от 15.04.2009 № 1118 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации», в связи с уточнением объемов финансирования программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению главы города Владимира от 17.11.2009 № 3590 «О долгосрочной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей города Владимира на 2009-2012 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе I «Паспорт Программы»:

1.1.1. Строку «Объемы финансирования по источникам и срокам» изложить в новой редакции:

«Объемы финансирования по источникам и срокам	Общий объем финансирования Программы на весь период ее реализации составляет 431 млн рублей, в том числе: средства областного бюджета – 73 млн рублей; средства бюджета города – 76 млн рублей; собственные и заемные средства молодых семей – 282 млн рублей»
---	--

1.1.2. В строке «Ожидаемые конечные результаты» цифры «320» заменить на цифры «250».

1.2. В разделе IV «Система программных мероприятий» в таблице 1 в строке 7 цифры «502» заменить цифрами «431».

1.3. В разделе VI «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.3.1. В первом абзаце цифры «502» заменить цифрами «431».

1.3.2. Во втором абзаце цифры «95» заменить цифрами «73».

1.3.3. В третьем абзаце цифры «97» заменить цифрами «76».

1.3.4. В четвертом абзаце цифры «310» заменить цифрами «282».

1.3.5. Таблицу 2 изложить в новой редакции:

«Таблица 2
(млн рублей)»

	Всего за 2009-2012 гг.	В том числе по годам:			
		2009	2010	2011	2012
Федеральный бюджет					
Областной бюджет	73	11	13	20	29
Бюджет города	76	12	15	20	29
Собственные и заемные средства молодых семей <*>	282	54	68	75	85
ИТОГО:	431	77	96	115	143

<*> - объемы собственных и заемных средств молодых семей определены расчетно».

1.4. В разделе VIII «Результативность Программы»:

1.4.1. Во втором абзаце цифры «320» заменить на цифры «250».

1.4.2. В четвертом абзаце цифры «90» заменить на цифры «50».

1.4.3. В пятом абзаце цифры «90» заменить на цифры «60».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Колгашкина А.В.

Глава города

А.П. Рыбаков